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برخورد باشگاه استقلال با شجاعیان
بعد از حواشی بازی با پدیده، باشگاه استقلال قصد دارد با منشا 
و داریوش شــجاعیان به دلیل قهرشان  برخورد کند و اعتراض 
کرد. منشا در فهرست ۱۸ نفره استقلال برای بازی با پدیده نبود، 
از طرفی داریوش شــجاعیان پس از تعویض اعتراض شدیدی 

کرد و قصد داشت به رختکن برود، اما جلوی او را گرفتند.
ذوب آهن و یک رکورد 

ذوب آهن  در نیم فصل دوم نتایــج خوبی گرفته و هفته های 
زیادی است که شکســت ناپذیر مانده . خط دفاعی ذوب آهن 
در نیم فصل دوم عملکرد خوبی داشــت و بــا ۵ گل خورده 
بعد از اســتقلال دومین خط دفاعی مســتحکم را دارد. این 
در حالی اســت که هیچ کدام از این گل ها در خانه ذوبی ها به 

ثمر نرسیده است.
بازگشت طاهرخانی به پرسپولیس

حمیدرضا طاهرخانی بازیکن تیم پرســپولیس که به صورت 
قرضی به ســپیدرود رشــت رفته بود، از دیــروز در تمرینات 
سرخ پوشان تهرانی حاضر شد و مجددا به پرسپولیس بازگشت. 
طاهرخانی در نیم فصل و با قرارداد قرضی به سپیدرود رشــت 
رفته بود، اما پس از فسخ قرارداد با این تیم، دوباره در تمرینات 

پرسپولیس حضور پیدا کرد و زیرنظر برانکو به کار پرداخت. 
چراغ سبز اونیل به کریم

از هفته چهــل و پنجم رقابت های لیگ دســته اول انگلیس، 
ناتینگهام فارســت میزبان کوئینزپارک رنجرز بود و با یک گل 
پیروز شد. کریم انصاری فرد در دقیقه ۵۵ در این بازی گلزنی 
کرد. بازگشــت دوباره او به ترکیــب و زدن گل پیروزی بخش 
تیمش باعث شــد تا امید ماندن در ناتینگهام فارست برای او 
زنده شــود. از ســوی دیگر مارتیل اونیل، سرمربی تیم نیز از 
او تمجید کرد و به نوعی چراغ ســبزی برای ماندنش در فصل 

آینده برایش نشان داد.
نمره خوب میلادی محمدی 

تیم احمد گروژنی در بازی خارج از خانه هفته بیست وششــم 
لیگ برتر روسیه برابر دینامو مسکو به تساوی بدون گل رسید 
و با 3۵ امتیاز در رده هشــتم جدول جای گرفت. خبرگزاری 
ورزشی چمپیونات روسیه نیز با مشارکت کاربرانش نمره فنی 

خوب 7 را به میلاد محمدی اختصاص داد. 
تغییر ساعت بازی تراکتور- پرسپولیس

به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، کمیته مسابقات اعلام کرد 
دیدار 2 تیم تراکتورسازی تبریز و پرسپولیس در هفته بیست و 
هشــتم لیگ برتر فصل ۹۸-۹7 به جای ساعت ۱۸ در ساعت 

۱7 روز چهارشنبه یازدهم اردیبهشت ۹۸ برگزار می شود.
پاداش ویژه برای شکست استقلال 

تیم قعر جدولی استقلال خوزســتان در دیداری که برای این 
تیم بسیار سرنوشت ساز خواهد بود، میهمان تیم هم نام  خود در 
ورزشگاه آزادی خواهد بود. به همین منظور، مدیریت باشگاه 
اســتقلال خوزســتان برای بالا بردن توان روحی اعضای این 
تیم پــاداش ویژه ای برای این بازی در  نظر گرفتند. در صورت 
کسب پیروزی استقلال خوزستان مدیران این تیم اعلام کردند 
پاداشی بیش از سایر مســابقات برای اعضای این تیم در نظر 

خواهند گرفت.  

200 میلیون خسارت به ورزشگاه آزادی 
از هفته بیست و هفتم رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های 
کشــور، شــامگاه جمعه 2 تیم پرســپولیس تهران و سپاهان 
اصفهان در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم رفتند. رقابت این 2 
تیم بدون این که گلی از خط دروازه ها عبور کند، به پایان رسید 
اما حاشــیه های آن منجر به اتفاقات تلخ زیادی شد. در همین 
راســتا  دیروز گزارش اولیه از آسیب های وارد شده به مجموعه 
ورزشی آزادی تهیه شد. بر اساس این گزارش 2۰۰   میلیون تومان 
برآورد خســارت اولیه به این مجموعه اســت که قطعا  افزایش 

خواهد داشت.

سپاهان رسما از بیرانوند شکایت کرد 
 بعد از تنش هایی که در بازی پرســپولیس و ســپاهان میان 
بیرانوند و استنلی کی روش رخ داد، مسئولان باشگاه اصفهانی  
رسما از دروازه بان سرخ پوشان شکایت کردند. سپاهانی ها که 
اعتقاد دارند بیرانوند الفاظ رکیکی را به زبان فارسی و انگلیسی 
به مهاجم برزیلی اصفهانی ها گفته،  با حضور در فدراسیون در 
کمیته های اخلاق و انضباطی شــکایت خود را علیه بیرانوند 
ثبت کردند. مســئولان باشگاه سپاهان اسناد و مدارکی مثل 
فیلــم بازی را همراه خود داشــتند تا ادعای خــود را درباره 
بیرانونــد اثبات کنند. همچنین ســپاهانی ها از رئیس کانون 
هواداران باشــگاه پرسپولیس به خاطر پستی اینستاگرامی که 
چند روز قبل از بازی روی صفحه خود قرار داده  و از نظر آن ها 

باعث التهاب روی سکوها شده بود، شکایت کردند.

ورود رئیس کانون هواداران پرسپولیس 
و سپاهان به ورزشگاه ممنوع شد 

فدراسیون فوتبال در اطلاعیه ای که دیروز)یک شنبه( منتشر 
کرد، آورده اســت: »با توجه به حوادث بازی پرســپولیس و 
سپاهان اصفهان و برخی دیگر از بازی های لیگ فوتبال کشور 
در هفته های گذشته، حسب بررســی ها و مطالعات صورت 
گرفته و گزارش های واصله، بخش عمــده ای از این حوادث 
و اتفاقات ناشــی از رفتار غیر ورزشــی و غیر اخلاقی و بعضا 
مجرمانه لیدرها و کانون هواداران باشگاه هاســت. در همین 
راستا طی نامه ای به وزارت محترم کشور، مراجع انتظامی و 
اطلاعاتی ضمن ابلاغ حکم صادره از سوی این کمیته، دستور 
ممنوعیت ورود رئیس کانون هواداران تیم های پرسپولیس، 
سپاهان، استقلال خوزستان و ســپیدرود رشت درخواست 
شده و پرونده این اشخاص در کمیته اخلاق در حال رسیدگی 
است. علاوه بر اشخاص موثر در کانون هواداران، مدیران عامل 
و باشــگاه ها نیز در قبال رفتار غیر ورزشی و غیر اخلاقی این 

اشخاص مسئول بوده و باید پاسخ گو باشند. «

شفر طی 4،3 روز اخیر تمرینات استقلال را طوری طراحی کرده بود که منشا 
از نفرات ثابت ترکیب او بود. سرمربی آلمانی استقلال حتی به منشا گفته بود 
که او برابر پدیده بازیکن ثابت اســت، با این حال در فاصله 2 ســاعت مانده به 
بازی و با اعلام ترکیب اســتقلال، شفر به یکباره نام منشا را از ترکیب تیمش 
خارج می کند. اتفاقی که ســبب ناراحتی منشــا شده و او به شفر می گوید تو 
در ایــن چند روز به من گفتی ثابت بازی می کنم، چطور الان از ترکیب خارج 
شدم؟ همین مسئله سبب ناراحتی منشا شده و در رختکن استقلال می گوید: 
»با این شــرایط من روحیه بازی برابر پدیده را ندارم و نمی توانم بازی کنم.« 
اعتراض او به شــفر در نهایت سبب خط خوردن این بازیکن از لیست ۱۸ نفره 

استقلال می شود.  

ماریــو بودیمیر کــه در نقل و انتقالات زمســتانی فصل جاری به پرســپولیس 
پیوست تا برای این تیم گلزنی کند، در پایان مسابقات از جمع شاگردان برانکو 
ایوانکوویچ کنار خواهد رفت. عملکرد ضعیف این بازیکن باعث شــده  تا تمایلی 
نســبت به تمدید قراردادش وجود نداشته باشــد تا بودیمیر پس از بازگشت از 
زادگاه خود روزهای پایانــی اقامت در تهران را بگذراند. بودیمیر با اجازه برانکو 
به کرواســی رفته  تا روند درمان خود را طی کند. وی قرار است امروز به تهران 
باز گردد تا در تمرینات پرســپولیس حاضر شده و چند بازی پایانی لیگ را نیز 
بــا این تیم تمرین کند. مهاجم کروات سرخ پوشــان پایتخت که 3 دیدار اخیر 
این تیم را به دلیل مصدومیت از دســت داده،  در بازی با تراکتورسازی تبریز نیز 

غایب خواهد بود.

بودیمیر در پرسپولیس ماندنی نیست پشت پرده خط خوردن منشا 

کی روش: تاج به همه دروغ 
می گوید 

کی روش سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
ایران 8 ســال در تیم ملی ایران فعالیت 
داشت و شکســت 3- صفر برابر ژاپن، 
صدمین حضور او روی نیمکت ایران بود. 
این شکست پایانی بود بر حضور 8 ساله 
کی روش در فوتبــال ایران. تقریبا 3 ماه 
بعد از جدایی از تیم ملی ایران، کارلوس 
کی روش این  بار در مصاحبه با تهران تایمز 
درباره موضوعات مختلفی صحبت کرده   

که در  ادامه می خوانید. 
 شما 2 بار ایران را به جام جهانی رساندید. 
فکر می کنید در فوتبال آمریکای جنوبی 

نیز بتوانید سال ها حضور داشته باشید؟
در زندگی حرفه ای، من تنهــا درباره کیفیت 

کارم فکر می کنم تا دوران حضور. 
 شما به خاطر پرداخت نشدن حقوق تان 
از طرف فدراسیون فوتبال ایران به فیفا 
شــکایت کرده اید. مهــدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرده این 
عدم پرداختی به خاطر تحریم ها بوده. راه 
بهتری برای حل این مشکل وجود ندارد؟

مهدی تاج عوام فریبی می کند تا از اشتباهات 
و مســئولیت هایش شــانه خالی کرده و فرار 
کند. این موضوع ربطی به محدود شدن انتقال 
بانکی ندارد، بلکه به این خاطر است که رئیس 
فدراسیون فوتبال ایران نمی تواند به گفته ها و 
شخصیت خود وفادار بماند. به این خاطر است 
که او نتوانسته  وعده ها و قول های خود را عملی 
کند. در یک کلمه بخواهم خلاصه کنم مهدی 

تاج به همه دروغ می گوید. 
 صادقانــه نظرتان را دربــاره برانکو و 

هواداران پرسپولیس برای ما بگویید. 
بین منتقدان و دشمنان تیم ملی تفاوت وجود 
دارد. وقتی مــا به کمک نیاز داشــتیم آن ها 
کجا بودنــد. وقتی به حمایت های مالی، لوازم، 
بازی های دوستانه. کمپ تمرینی نیاز داشتیم، 
کجا بودند. شما می خواهید من درباره این افراد 

صحبت کنم و به آن ها اهمیت بدهم؟

 پرسپولیس در آستانه کســب سومین قهرمانی 
متوالی اش در لیگ برتر اســت امــا یک موضوع 
نگران کننده وجود دارد که شــاید شــادی قهرمانــی را به کام 
ســرخ ها تلخ کند. طلب چند میلیاردی برانکو از باشگاه درحالی 
که فقط 3 بازی تا پایان فصل مانده، پرداخت نشده و این مربی 
کــروات هم مثل همه مربیان خارجی و حرفه ای موضوع را طی 
چند نامه به باشگاه و سپس فیفا اعلام کرده است. هرچند برانکو 
می گوید شکایتی وجود ندارد و فقط اطلاع رسانی است اما برای 
فیفا آنچه مهم است عقب افتادن مطالبات اعضای باشگاه است 
که بیش از 2  ماه است که پرداخت نشده و طبق قانون می توانند 
قراردادشان را یکطرفه با درخواست غرامت فسخ کنند. آنچه که 
در مورد کارلوس کی روش و طلب 6۰۰ هزار دلاری اش رخ داده 
و ســرمربی ســابق تیم ملی فوتبال ایران ضمن شکایت به فیفا 

خواســتار دریافــت دیرکرد و غرامت هم شــده اســت. برانکو 
حــدود ۸۰۰ هزار دلار طلب دارد و ۱2 ماه اســت که طلبش را 
نگرفته و اگر بحث شــکایت و پیگیری باشد، مرد کروات اولویت 
دارد. البته مسئولان باشگاه به او گفته اند ۱3 اردیبهشت طلبش 
را می دهند اما واقعیت این است که تلاش مسئولان باشگاه برای 
تهیه این مبلغ به جایی نرســیده است. در این اوضاع اقتصادی، 
تهیه ارز کار دشواری است، آن هم در حجم بالا و در شرایطی که 
لحظه به  لحظه قیمت دلار تغییر می کند و بالاتر می رود. برانکو 
یک سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد و اگر بتواند پرسپولیس 
را برای سومین فصل متوالی به مقام قهرمانی برساند، جدایی اش 
آن هم به خاطر عــدم پرداخت مطالباتش بــرای هوادار توجیه 
نخواهد داشــت و آن ها مســئولان باشــگاه و حتی وزارت را به 
چالش می کشــند. روز گذشــته ایرج عرب مدیرعامل باشــگاه 

پرسپولیس در پاسخ به این سوال که بحث پرداخت طلب برانکو 
به کجا رســید و آیا پول ســرمربی تیم آماده شــده، گفت: »ما 
نهایت تــلاش خودمان را می کنیم تا پول آقــای برانکو قبل از 
موعد پرداخت به او داده شود. تلاش هایی در این زمینه صورت 
گرفته و جای نگرانی نیست. پول طلب برانکو در حال جور شدن 
اســت و به زودی به او پرداخت می شــود.« با این حال شنیده 
می شود باشگاه به تنهایی قادر به  حل معضل طلب برانکو نیست 
و در این زمینه از وزارت و دولت کمک خواسته است. بر   اساس 
شنیده ها قرار اســت با مساعدت وزارت و دولت پرسپولیس ارز 
دولتــی بگیرد تا بتواند طلب برانکو را بپردازد. اتفاقی که اگر رخ 
بدهــد اگرچه پرسپولیســی ها را خوشــحال و برانکو را ماندنی 
می کند امــا قطعا باعث اعتــراض دیگر باشــگاه ها و هواداران 

تیم های دیگر خواهد شد.

راهکار پرسپولیس برای پرداخت طلب برانکو 

مساعدت وزارت و گرفتن ارز دولتی!

 آغـاز فرهـاد
پـایـان شفـر

نقشه برای حذف کم هزینه مرد آلمانی

درســت پس از شکست استقلال 
در دربــی ۸2 با نتیجه پرگل 2-4 
بود که شــایعه برکناری پرویز مظلومی سرمربی 
آن زمان آبی ها شــنیده شد و بعدها مظلومی در 
برنامه ۹۰ فاش کرد که برخی از اعضای تیم و یک 
بازیکن شــاخص به منزل فرهاد مجیدی رفته اند 
تا او را به عنوان ســرمربی اســتقلال و جانشین 
مظلومی انتخاب کنند. البتــه مجیدی آن زمان 
این پیشــنهاد را نپذیرفته بود تا مظلومی تا پایان 
فصل در استقلال بماند. حالا و پس از چند فصل 
دوباره قصه آبی ها و فرهاد مجیدی در حال تکرار 
شدن است و شــاید این بار مربی جوان استقلال 
ســرمربیگری را بپذیرد و در چند بازی باقی مانده 

سرمربی موقت شود. 
  

همــه چیز از باخت اســتقلال به پدیده شــروع 
شد. درســت در زمانی که همه مدعیان باخته یا 
متوقف شــده بودند و اســتقلال با پیروزی مقابل 
پدیده می توانست به 3 امتیازی صدرنشین برسد 
و شــانس اش را برای قهرمانی بالا ببرد، در بزنگاه 
تاریخی، شفر با چیدمان و ترکیبی عجیب تیمش 
را روانه میدان کــرد و با این خودزنی پدیده را به 
پیروزی رساند. پس از ســوت پایان بازی بود که 
زمزمه برکناری شفر در فضای مجازی و رسانه ها 
پیچید و از دســتیارش فرهــاد مجیدی به عنوان 

جانشین او یاد شد. مجیدی که در زمان مظلومی 
خــارج از گود بــود و تجربه مربیگری نداشــت، 
پیشنهاد سرمربیگری اســتقلال را نپذیرفته بود 
اما حالا شــرایط فرق می کند و مجیدی عضوی از 
کادرفنی شــده و صاحب تجربه است. شاید برای 
همین بود که اولین گزینه برای هدایت استقلال 
پس از شــفر، فرهاد بود. گویا صحبت هایی هم با 
او پس از بازی و در همان مشــهد انجام شــده و 
مجیــدی هم بی میل نبوده کــه هدایت آبی ها را 
بر عهده بگیرد. هر چند شرط و شروطی هم داشته، 
از جمله این که بر اساس شنیده ها خواسته سرمربی 
موقت نباشد و برای فصل آینده هم برنامه بدهد! 
البته کسانی که از نزدیک مجیدی را می شناسند 
و او را فــردی باهوش و موقعیت ســنج می دانند، 
معتقدند مجیدی پیشنهاد سرمربیگری استقلال را 
در این شــرایط نمی پذیرد و اخباری که از تمایل 
او و شرط و شروطش شــنیده می شود، شایعه و 
گمانه زنی است. به اعتقاد آن ها مجیدی نمی خواهد 
به سرنوشت منصوریان دچار شود، سرمایه ای که به 

خاطر انتخاب اشتباه و زودهنگام سوخت. 
  

با وجود تمایــل مجیدی، مشــکل اصلی انتخاب 
جانشین شفر نیست، بلکه کنار گذاشتن مرد آلمانی 
اســت که قرارداد 3 ساله دارد و هنوز سال دومش 
به پایان نرسیده. معضل بزرگ تر قرارداد سال سوم 

اوســت که در زمان مدیریت سید رضا افتخاری و با 
همکاری پندار توفیقی منعقد شده و مبلغ آن یک 
میلیون و 2۵۰ هزار دلار است که با دلار ۱4۵۰۰ هزار 
تومانی بیش از ۱۸ میلیارد تومان می شــود! رقمی 
سرسام آور که هم تامین ارزی اش دشوار است و هم 
ریالی اش. شاید برای همین ملاحظات مالی بود که 
استقلالی ها با وجود نارضایتی شدید از شفر در چند 
هفته اخیر عذر او را نخواسته و اخراجش نکرده اند. 
در همین رابطه هم روز گذشــته فارس نوشــت: 
»امیرحســین فتحی مدیرعامل باشگاه استقلال و 
همکارانش که طی هفته های گذشــته نشان دادند 

چندان راغب به همکاری با شــفر نیستند، بعد از 
باخت تیم استقلال در مشــهد جلساتی را برگزار 
کــرده و تماس هایــی را برای چگونگــی برکناری 
وینفرد شــفر برقــرار کردند. « مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال پس از این جلسات بود که در واکنش به 
شایعات تغییر کادرفنی آبی ها گفت: »ما بازی مهمی 
را باختیم ولی از طرف ما هیچ تصمیمی در خصوص 
برکناری وینفرد شــفر و جانشینی مجیدی اتخاذ 
نشده است.« به نظر می رسد مسئولان باشگاه هنوز 
راهکاری پیدا نکرده اند و شــفر مثل استخوانی در 
گلوی استقلالی هاســت که نه توان برکناری اش را 

دارند و نه تحمــل حضورش را! البته در این زمینه 
شایعات متعددی به گوش می رسد از جمله این که 
مسئولان باشــگاه در حال رایزنی با وزارت ورزش و 
دولت هستند تا با دریافت ارز دولتی و پرداخت مبلغ 
سال سوم شفر عذر او را بخواهند و این که در صورت 
برکناری شــفر یا استعفای او ماگات و دونادونی، 2 
مربی سرشــناس آلمانــی و ایتالیایی گزینه آبی ها 
برای فصل آینده هســتند. واکنش شفر هم به این 
شایعات و اتفاقات فقط یک جمله کوتاه است: »فعلا 
خسته هستم و نمی خواهم صحبت کنم. می خواهم 

استراحت کنم.«

باشــگاه استقلال در ســال های اخیر ضربات جبران ناپذیری را از این فامیل بازی ها! چه 
در ســطح مدیریت )توفیقی هم باجناق خادم بــود( و چه بر روی نیمکت دریافت کرده 
اســت. روزی که از ساشا شفر پسر وینفرد شفر به عنوان آنالیزور استقلال نام برده شد، 
اعتراضات زیادی از جانب پیشکسوتان و کارشناسان به این انتخاب صورت گرفت. ساشا 
بدون هیچ مدرک معتبری در مربیگری چگونه می توانســت کمک حال استقلالی باشد 
که خودش و در میان پیشکســوتانش مربیان بزرگی داشــت که می توانستند با توجه به 
شناخت شــان از فوتبال ایران در کنار شــفر، هم به تیم کمک کرده و هم تجربه کسب 
کنند. ساشــا اما گزینه بی چون و چرای شفر بود و سرجهازی اش در قرارداد با استقلال! 
لطمات شفر کوچک به استقلال فقط به آنالیزهای پر عیب و نقصش محدود نشد، چرا که 
پســر آقای سرمربی تبدیل شد به مهره پرقدرتی در نقل و انتقالات که نیومایر و الحاجی 
گرو را می توان تنها بخشی از  شیرین کاری های او دانست. امروز اما با رفتن شفر وضعیت 
اســتقلال با ساشا به کجا می رسد؟ آیا ساشا شــفر قراردادی مجزا با استقلال دارد؟ آیا 
اســتقلال باید تاوان حضور پسر ســرمربی را هم در کنار پدر پس بدهد؟ آیا استقلال به 
اندازه کافی با حضور ساشا با ضرر و زیان مالی روبه رو نشده   که امروز بخواهد باز هم تاوان 
پس بدهد؟! این ها ســوالاتی است که مسئولان در باشگاه استقلال باید پاسخ گو باشند و 
بگویند شــفر با چه معیاری کادر فنی خود را انتخاب کرده است. البته او باید پاسخگوی 

شایعاتی که پیرامون برخی اعضای کادر فنی هم هست، باشد.

اســتقلال تهران در هفته بیست وهفتم لیگ برتر در مشهد مقابل تیم پدیده شهرخودرو با 
نتیجه یک - صفر شکســت خورد. در پایان این بازی مهدی رحمتی کاپیتان تیم استقلال 
که بازی را از روی نیمکت تماشا می کرد با چشمانی گریان زمین بازی را ترک کرد. به نظر 
می رســد این آخرین فصل حضور رحمتی در استقلال است و با توجه به پایان قراردادش، 
احتمــالا دروازه بان آبی پوشــان در آخر فصل از این تیم جدا خواهد شــد. رحمتی رویای 
خداحافظی از اســتقلال با قهرمانی در لیگ برتر را داشــت، اما به نظر می رسد دیگر این 
رویا محقق نخواهد شــد و این دروازه بان بدون جشن قهرمانی از استقلال می رود. با وجود 
دلخوری هواداران از رحمتی پس از دربی و درخشــش حســینی، بعید است که از فصل 
آینده بازی زیادی به رحمتی برســد و با این شــرایط به نظر می رسد در پایان فصل شاهد 
جدایی او از جمع اســتقلالی ها خواهیم بود. در حال حاضر تراکتورســازی نسبت به سایر 
تیم ها نیاز بیشتری به جذب دروا زه بان دارد و باز شدن پنجره نقل و انتقالات این باشگاه در 
زمستان بعد از یک سال محرومیت، مسئولان باشگاه را به فکر تقویت تیم و برنامه گسترده 
جذب بازیکن در فصل نقل و انتقالات انداخته  و یکی از پســت هایی که تراکتوری ها به فکر 
جذب بازیکن در آن هستند، چارچوب دروازه است. تراکتوری ها پیش از این قصد داشتند 
سید حسین حسینی، گلر دوم و نیمکت نشین استقلال را که از شرایطش در این تیم راضی 
نبود  به تبریز ببرند ولی با تغییر اوضاع و ماندن حسینی به جای رحمتی در جمع آبی پوشان، 

کاپیتان استقلال به گزینه اصلی سرخ پوشان تبریزی تبدیل شده است.

نقش ساشا در استقلال چیست؟ وداع تلخ رحمتی با استقلال؟سوال روز شایعه روز


